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DAĞITIM YERLERİNE
 

Stoklarınızda bulunan ve ekli listede  ) yer alan hububat ve pirinçler aşağıda belirtilen esaslar(Ek-1
ve ekte    yer  alan  fiyatlarla   tarihinden  itibaren  peşin  bedel  mukabilinde(Ek-2) 02  Ağustos  2021
 satılacaktır.

TMO  Elektronik  Satış  Platformları  (ESP)  vasıtasıyla  veya  Şube  Müdürlüklerimizce  satılacak
stoklar Ek-1 listede belirtilmiştir.
ESP  vasıtasıyla  satılacak  ürünlere  ilişkin   talep  başvuruları  şubemize  elden  değil www.tmo.gov.tr
adresindeki   sistemi üzerinden yapılacaktır.TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU

Buna göre;
A ) EKMEKLİK BUĞDAYLAR:  
Satış Usul ve Esasları:
İthal ekmeklik buğdaylar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

 
*Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerine (beyaz et, yumurta vs.)

 
Ek-2'de belirtilen fiyatlardan peşin bedel mukabili satılacaktır.

 
Satışa açılan stoklar;

 
*Ek-1/A listede yer almaktadır.

 
Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerinin ekmeklik buğday satışlarına hayvan sayılarını (kaç baş

ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir. İşletme tescil belgeleri İl/İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüklerinin bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

Besici ve yetiştiricilerin kayıtlı  oldukları  İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden kaç baş ve
cins  hayvan  beslediklerini  (Şubemiz  bu  bilgiyi  Bakanlığımız  Tek  Pencere  sisteminden  teyit

  belgelemeleri  halinde    kanatlıedebilecektir.) (başvuru  tarihinde mevcut  hayvan  sayısını  gösteren)
hayvan başına günde   üzerinden   tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu60gr 1 aylık
rakam  , yarka, civciv vb. için  , hindi palazı için ise   üzerinden ekmeklik buğday fiili300gr 20 gr 175 gr
tüketim hesabı yapılacak ve Elektronik Satış Platformuna girilecektir.

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise 2020 yılı içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi
(DİİB) kapsamında   belirten yazıyı Ticaret Bakanlığıgerçekleşen ekmeklik buğday  ithalat miktarını
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Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerinden  temin  ederek  getirecekler,  bu miktar  yıllık  fiili  tüketim
miktarlarından  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır.  Şayet  talep  sahibi  adına  2020  yılı
içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir (  )bağlı 2021/6 ayından sonra alınmış
bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir.

Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  kanatlı  hayvan  besiciliği  ve  yetiştiriciliği  yapan  üyelerinin
talep  dilekçelerini  ve  fiili  tüketim miktarlarını  (canlı  hayvan  sayılarını  gösterir  belge)   Kuruluşumuza
ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili  tüketim miktarları kadar ekmeklik buğday
satışı yapılabilecektir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.
 

B- ARPA:
Satış Usul ve Esasları:
Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;
*Besici ve yetiştiricilere,
*Yem fabrikalarına,

  Ek-2'  de  belirtilen  fiyatlardan  ESP  üzerinden  ve  şube  müdürlüklerimizpeşin  bedel  mukabilinde
vasıtasıyla satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara arpa satışı yapılmayacaktır.

Kırıcı ve değirmenciler yem fabrikası olarak kabul edilmeyecek olup bunların arpa başvuruları
kabul edilmeyecektir.

Satışa açılan stoklar;
*Ek-1/B listede yer almaktadır.
Besici ve Yetiştiricilere Arpa Satışı:
Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerin fiilen mevcut bulunan hayvan sayılarını (kaç baş ve cins)

gösteren   belge    ile   birlikte   Şube Müdürlüğümüze müracaat26.07.2021    tarihinden   sonra   alınmış
etmesi gerekmektedir.

İşletme  tescil  belgeleri  Şube Müdürlüğümüzce  İl/İlçe    Tarım    ve    Orman   Müdürlüklerinin. 
Türk-Vet bilişim alt yapılarından, Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden teyit edilebilecektir
Peşin  bedel  mukabilindeki  arpa  satışlarında  besici  ve  yetiştiricilere  banka  kartı  veya  kredi  kartı
vasıtasıyla satış yapılabilecektir.

Şube Müdürlüğümüzce bildirimi yapılan hayvan sayılarının doğruluğu öncelikle İl/İlçe Tarım
,  ayrıca  sondaj usulü yapılacak yerinde denetimlerle hayvanve Orman Müdürlüklerinden yapılacak

sayıları  kontrol  edilecektir. Bu  denetimlerde  İl/İlçe  Tarım  ve  Orman  Müdürlüklerinden  de  destek
. Özellikle 100 baş ve üzerinde hayvan varlığına sahip besici ve yetiştiricilerin fiili hayvanalınabilecektir

sayısı yerinde tespit edilerek,  tespitler  tutanak ve rapora bağlanacaktır. Düzenlenen rapor ve tutanaklar
Ağustos ayı sonuna kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.

Besici ve yetiştiriciler için fiili tüketim hesabında; talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüklerinden kaç baş  ve  cins  hayvan beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde; büyük baş
hayvan  başına  günde  5  kg,  küçükbaş  hayvan  başına  ise  günde  1  kg  hesabı  üzerinden  1  aylık

.tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir
Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  besici  ve  yetiştirici  üyelerinin  talep  dilekçelerini  ve  fiili

tüketim miktarlarını (canlı hayvan sayılarını) Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda
ibraz  edilen  fiili  tüketim  miktarları  kadar  arpa  satışı  yapılabilecektir.  Hayvancılık  kooperatiflerinin
oluşturduğu birliklere de Genel Müdürlüğümüzden yetki alınmak suretiyle satış yapılabilecektir. Yoğun
talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.

Yem Fabrikalarına Arpa Satışı:
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Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı Faaliyet
belgesi, kurulu kapasite raporu, fiili tüketim belgesi, elektrik tüketim belgesi ve 2021 yılı Mayıs, Haziran,
Temmuz ve Ağustos aylarına ait Yeminli Mali Müşavir onaylı yem satış fiyat listeleri istenecektir.

Temmuz ayı arpa satışlarına başvuru yapmış ve evrakları  tam olan yem fabrikalarından sadece 
 istenecektir.2021 Ağustos ayına ait Yeminli Mali Müşavir onaylı yem satış fiyat listesi

2021/6    ayından    sonra    alınarak    Şube    Müdürlüğünüze    ibraz    edilen    belgeler    geçerli 
sayılacaktır. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.
Yem  fabrikaları  2020  yılı  fiili  tüketim  belgelerini  yeminli  mali  müşavirden  onaylı  olarak
getireceklerdir.

Yem fabrikalarının 2020 yılı fiili arpa tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep sahiplerinden,
ilgili kurum onaylı olmak üzere 2020 yılında kullanmış olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi
belge istenecektir.
 

Bilindiği  üzere  satışlarımızın  büyük  çoğunluğu  TMO  Elektronik  Satış  Platformu  (ESP)
üzerinden   gerçekleştirilmektedir.Ancak  yem  fabrikalarına   yapılacak  satışlarda   başvurular   ve
tahsisler  ikinci  bir  platform  olarak  uygulamaya  konulan  Yem  Fabrikaları  Elektronik  Satış 

Sadece    yem    fabrikalarıiçin    açılan    yeni    platforma    (Yem Platformu   üzerinden    yapılacaktır.
Elektronik  Satış  Platformuna)  Kuruluşumuz  web  sitesi  ana  sayfasında  bulunan  linkten  giriş
yapılabilecektir.

Yeni açılan platforma hali hazırda kayıtlı yem fabrikaları yetkilileri mevcut TMO Elektronik Satış
Platformuna  girişte  kullanılan  mail  adresi  ve  şifre  ile  giriş  yapabileceklerdir.  TMO  Elektronik  Satış
Platformuna  kayıtlı  tüm  yem  fabrikalarının  üyelik  bilgileri  yeni  açılan Yem Fabrikaları  Elektronik

 aktarılmıştır.Satış Platformuna
Şubemizce  ivedi  olarak  yeni  açılan  platforma    yem    fabrikalarının    fiili    tüketim  bilgilerinin

girişinin yapılması gerekmektedir. Yem fabrikaları dışındaki besici-yetiştiriciler başta olmak üzere un,
makarna,  bulgur  ve  diğer  tüm  sektörlerin  kayıtları  TMO  Elektronik  Satış  Platformunda  başvuru
işlemlerini yine bu linkten yapmaya devam edeceklerdir.

Aynı  anda hem yem  fabrikası  hem de besici-yetiştirici  olarak  faaliyet  gösteren  firmaların yem
fabrikası  işlemleri  yeni  platformdan,  besici-yetiştirici  ve  diğer  sektörlerine  ait  işlemleri  TMO
Elektronik Satış Platformundan yapılacaktır

Ayrıca  arpa  satışlarına  ilk  defa  başvuru  yapacak  yem  fabrikaları    2021  yılı  başvurudan  önce
Mayıs, Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarına ait  fabrika çıkışı yem satış  fiyat  listelerini yeminli mali
müşavirden onaylı olarak hinterlandında bulunduğu TMO Şube Müdürlüğüne teslim edecek ve firmalar
yem fiyatlarını Yem Farikaları Elektronik Satış Platformu' nun Yem Fiyatları Giriş ekranına ilk etapta 
Mayıs, Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarına ait satış listelerini ayrı ayrı girişini yapacaklardır.

Temmuz ayında başvuru yaparak Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarına ait fabrika çıkışı yem satış
fiyat  listelerinin  girişini  tamamlayan  firmalar  ise  sadece Ağustos  ayına  ait  fiyat  listelerinin  girişini
tamamlayacaklardır.

Girişi yapılan  fiyatlardan bayi  iskonto  tutarları kesinlikle düşülmeyecektir.Ayrıca  fiyatlara bayi
karı ve nakliye tutarı dahil edilmeyecektir. 

Firmalar, Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformuna; Besi yemi (14 protein), Süt yemi
(18 protein) ve Süt Yemi (19 protein) yem tiplerine ait fiyatları peşin ve varsa 60 gün vadeli olarak
girecektir.  Fabrikaların  platforma  giriş  yaptığı  yem  fiyatları  Şube Müdürlüğümüzce  satış  fiyat
listelerinden kontrol edilecektir.
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Yukarıda belirtilen protein değerlerinde üretim yapmadığını belirterek bu ürünlerin hiçbiri
için    satış    fiyat    listesi    ve    fatura    ibraz    edemeyen    yem    fabrikalarının    başvuruları    kabul
edilmeyecektir.

Ağustos ayında arpa satışı yapılan yem fabrikalarının TMO'dan aldıkları arpa miktarına karşılık
gelen miktarda yem  faturası  (Ağustos  ve Eylül  aylarına  ait)  girişini Yem Fabrikaları Elektronik Satış
üzerinden Eylül ayı sonuna kadar tamamlamaları gerekmektedir. Fatura girişi yapmayan veya Platformu
eksik miktarda fatura girişi yapan yem fabrikaları bir sonraki satıştan faydalanamayacaktır.
Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

C- NOHUT:
Perakende ve toptan paketli bakliyat satışlarımız ile Polatlı/Ankara Şube Müdürlüğünün EPTT ve

Tarım Kredi Birlik A.Ş.'ye yaptığı toptan bakliyat satışlarına ikinci bir talimata kadar mevcut fiyat, usul
ve esaslarla devam edilecektir.

Şube Müdürlüklerimizin mevcut nohut stokları göz önünde bulundurularak talep gelmesi halinde 
 olarak bakkal ve marketlere  , Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmakaylık 250 kg'a kadar

üzere)   kadar toptan satış yapılabilecektir. Yapılacak toptan satışlarda Kuruluşumuz perakendeise 3 tona
satış fiyatlarımızın üzerinde ürün   (Ek-4) alınacaktırsatılmayacağına dair taahhütname

Ç-PİRİNÇ:
Ek-1/C'de  verilen  pirinç  stokları    peşinkişi  ve  kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın  serbest  olarak

bedel mukabili Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.
Pirinçlere  yoğun  talep  gelmesi  halinde  Şube  Müdürlükleri  yoğun  talep  gelen  stoklar  için  tahsis
yapacaktır.

Paketli pirinç satışları ise ikinci bir talimata kadar peşin bedel mukabilinde Ek-2'de yer alan toptan
ve perakende satış fiyatlarıyla yapılacaktır.
Satışı yapılan pirinçler  için    tarihi mesai bitimindepara yatırma ve  teslimat süresi 31 Ağustos 2021
sona erecektir.

D- GENEL HÜKÜMLER:
Faaliyet  belgesi,  işletme  tescil  belgesi,  onaylı  fiili  tüketim  belgesi,  kurulu  kapasite  raporu  vs.

belgeleri ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.
         Yeni kurulan fabrikaların, yeni kurulduğunu yeminli mali müşavir imzalı olarak belgelemesi ve
henüz aylık  fiili  tüketimi oluşmaması halinde, Şube Müdürlüklerinizce "Elektronik Satış Platformuna"
aylık 100 ton fiili tüketim miktarı üzerinden yıllık 1.200 ton fiili tüketimi tanımlanacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarının bulunması ve
bunu talimatımıza uygun şekilde belgelemeleri halinde, belgeledikleri ayların ortalaması kadar aylık fiili
tüketim miktarı oniki ile çarpılıp yıllık olarak sisteme tanımlanabilecektir.

Talep  sahipleri  taleplerini  hinterlandında  bulunduğu  (talep  sahibi  firmanın  vergi  kaydının
bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir.

TMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden  satışı  yapılacak  ürünler  ile  Şube
Müdürlükleriniz  kanalıyla  dağıtımı  yapılacak  ürünler  için  02  Ağustos  -  13  Ağustos  (dahil)  2021
tarihleri  arasında talep toplanacaktır.  

 alınan  taleplerin  tahsisleri  GenelTMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden
Müdürlük  Ticaret  Dairesi  Başkanlığınca  gerçekleştirilecektir.  Gelen talepler doğrultusunda yapılacak
tahsis sonuçlari    tarihinde TMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden17 Ağustos 2021
açıklanacaktır.

Satışı  yapılan  stoklar  için      tarihi mesai  bitiminde  sonapara yatırma  süresi  26 Ağustos 2021
erecektir. Teslimatlar ise     kadar Ağustos ayı fiyatlarıyla yapılabilecektir.15 Eylül 2021'e (dahil)
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Kayhan KÖKSAL
Şube Müdürü V.

Şube Müdürlüklerinizce  tahsisli  satışlarda  talep  sahiplerinden  başvuru  esnasında  istenilen belgelerin
doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca  teyit edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
,   ayrıca  firma  ya  da  şahısların  bakiyeşahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek

tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri, üretici birlikleri ve
birinci derece yakınları bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara
satmaları veya devretmeleri halinde ve Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve
usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını kabul
ettiklerine  dair  ekte  yer  alan  (Ek-4)  taahhütname  alınacaktır.  Söz  konusu  taahhütnamede  güncelleme
yapıldığından Temmuz ayı satışlarımızda alınan taahhütnameler iptal edilecek ve ekli taahhütname talep
sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir.

Hinterlandınızda ilgili kişi ve kuruluşlara gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini arz ve
rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Stok Listesi
2 - Fiyat Listesi
3 - Nohut Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Taahhütname (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Samsun Şube Bağlı İşyerlerine
AHMET ELMAS ORTAKLIĞINA
kemaldede mahallesi. pervane sokak. no:23
Boyabat-SİNOP BOYABAT / Sinop
AKGÜN YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.NE
Samsun Asfaltı Üzeri Akif Gülle Bulvarı No: 6/A
MERZİFON / Amasya
AKSOYLAR GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.NE
KEŞAN YOLU ÜZERİ 8.KM Edirne
ALİ İHSAN ÇAKIRA
CAMİ KEBİR MAH. MART SOK. 3/6 BOYABAT /
Sinop
ANADOLU PİRİNÇ VE TARIM ÜRÜNLERİ
İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
CUMHURİYET MAH. SAMSUN ORDU
KARAYOLU ÜZERİ NO:259 Terme/SAMSUN
Samsun
ASLAN ŞAHİN GÖNEKE
Orta mah. Hüdaverdi sok. No:5/2 AMASYA Amasya
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AYDIN GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
yalı mahallesi çamlık caddesi no 366
Terme/SAMSUN TERME / Samsun
AYDIN PİRİNÇ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
gündoğdu mahallesi no:20 Terme/SAMSUN Samsun
AZAD TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
DOĞANKAYA MAH. ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİ 1. CADDE NO:37 BAFRA/SAMSUN
Samsun
BAFRA BEREKET GIDA ÜRÜNLERİ ZAHİRE
NAKLİYE İNŞAAT HAYVANCILIK TİCARET
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
Ilıca mah. Samsun
Bafra Un Yem Gıda San.ve Tic.A.ŞA
FEVZİPAŞA MAH. GÖLET CAD. NO:21 SİLİVRİ
İSTANBUL
BARIŞÇIL GIDA ENERJİ İNŞ. NAKLİYAT
TURİZM İM.İTH.İHR.SAN.TİC.LİMİTED
ŞİRKETİNE
BAYRAMLAR İNŞAAT
NAK.MAD.TURİZM.GIDA.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.NE

Meclis mah.teraziler cad.aşkin sok no 21/A
İSTANBUL
BEREKET KARDEŞLER TARIM ÜRÜNLERİ
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİNE
BERK YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
YERLİ KÖYÜ TERME/SAMSUN Samsun
BİRLİK TARIM VE HAYVANCILIK GIDA
SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
SÜRMELİ KÖYÜ ÇORUKLAR MEVKİİ BAFRA /
Samsun
BORABOY GIDA TARIM HAYVANCILIK
ZAHİRECİLİK VE TURİSTİK TESİS
İŞLETMECİLİĞİ LİMİTED ŞİYE
Boraboy TAŞOVA / Amasya
BOYABAT ÇAKIR UN GIDA SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
SAMSUN YOLU ÜZERİ 2. KM DAYLI KÖYÜ
BOYABAT / Sinop
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BURAK ÇİFTÇİOĞLUNA
AK&PAK HAYVANCILIK BURAK ÇİFTÇİOĞLU
DADIKÖYÜ Amasya
CELAL AKINA
TATARKÖY KÖYÜ PAZAR / Tokat
DEMİRTÜRK TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
DİBEK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
DÖNDÜ TORUNA
Eğercili Mah. Atatürk (Yukarı Eğercili) Bulvarı 52/1
ÇARŞAMBA / Samsun
ER-PA TARIM ÜRÜNLERİVE OTO LASTİK
SATİC.LTD.ŞTİ.NE
ERGÜN YILDIZA
Çınaralan Mah. Merkez 3 Tekkeköy/SAMSUN
TEKKEKÖY / Samsun
GÜLTEKİN PİRİNÇ GIDA SANAYİİ İÇ VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
GÜNOVA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT
TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
neciğ köyü doğanlı mezrası Tokat
HAS PİRİNÇ FABRİKASI TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİNE
TERME ANKARA
HASAN DEVRANLINA
HASER TARIM MAKİNA BAKLİYAT UN YEM
NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
beylerce mah. sanayi sit. 40. blok
13 nolu sok. No 14 Carsamba ÇARŞAMBA /
Samsun
HAŞİNOĞLU YUMURTA İMALAT TİCARET VE
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİEVLER MAH.GÖLYAZI CAD.NO:136
TERME/SAMSUN Samsun
HÜSEYİN BOLATA
Yenidoğan Mah. Şenol Sk. 8/1 SULUOVA / Amasya
HÜSEYİN EGENE
bahçeler mah. ada mevkii sok. no:5 BAFRA /
Samsun
İSMAİL BALIKÇIOĞLUNA
SARIKÖY MAH.ÇAYCILAR SOK .NO:19 BAFRA
/ SAMSUN Samsun
İSMAİL KARATAŞA
- ANKARA
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KARADAŞ YEM HAY.İNŞ.GID.NAK.PET
ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTE
kuruçay mahallesi istanbul caddesi no:75
VEZİRKÖPRÜ / Samsun
KAYAN GIDA TARIM HAYVANCILIK SU
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
ereli mah samsun karayolu cad no 210 /7 HAVZA /
Samsun
KOZLU GIDA İMALAT SAN. TİC. VE TAŞM.
A.Ş.NE
Macun Mah. 204. Cad. No:141A/17 SULUOVA /
Amasya
MAYSAN TARIM YEM GIDA NAKLİYE
İNŞAAT VETERİNER PETROL HAYVANCILIK
BESİ VE TEKSTİL İTHALAT İHRACAT
ANONİM ŞİRKETİNE
Suluova Organize Sanayi Bölgesi 1. Cad. No:25
Suluova/Amasya SULUOVA
MUHLİS YILMAZA
boğazbaşı köyü mevkii dörtyol üzeri Tokat
MUSTAFA EMRE GÜRE
YILDIZKÖY Amasya
NECATİ GÜLERE
SARIIŞIK MAH. Samsun
OKUR GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ
PAZARLAMA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
ONAY TARIM ÜRÜNLERİİTH.VE İHR.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ.NE
PİRSAN PİRİNÇ GIDA SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
terme Samsun
REY-TA REYSAŞ TARIM HAYVANCILIK GIDA
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
Zümrüt mah. ÇARŞAMBA / Samsun
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
SAMSUN YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
Kerimbey OSB.Mah.Zafer Cad.No:3 Tekkeköy *
SAMSUN TEKKEKÖY / Samsun
SERDAR BAYA
Çandır Mh. No. 34 Samsun
SEVEN TARIM ÜRÜNLERİ VE GIDA
PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ.NE
G.O.PAŞA MAHALLESİ STAD CADDESİ NO.15
Samsun
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SEYHANLAR TİC.
KOLL.ŞTİ.MUSTAFA-BİLAL-SÜLEYMAN
SEYHANA
SEZGİN BESİCİLİK GIDA VE NAKLİYAT
TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.NE
direkli köyü mevkii Tokat
SÜMEYYE KARAÇUHAYA
TALİP AŞÇIYA
Karaburç mah.no 115 Samsun
TAYFUN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
TURHAL YEDİRİR NAKLİYAT BESİCİLİK
GIDA YAKACAK MADDELERİ İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
Yunus Emre Mh.Yoncalar Sk.No:12 TURHAL /
Tokat
TURPAN YEM VE TARIM ALETLERİ SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
GÜNEŞ MAHALLESİ KEVSER SOKAK NO:6
TURHAL / Tokat
YAŞAR AKA
Adres Kaydı Yok ALAÇAM / Samsun
YEMSEL TAVUKÇULUK HAYV. YEM HAM.
SAN VE TİCARET A.Ş.NE
OSB SAKARYA CADDESİ NO:5/1 KUTLUKENT
TEKKEKÖY / Samsun
YEREBAKAN TARIM GIDA BAKLİYAT
NAKLİYE İTHALAT İHRACAT VE TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
YEREBAKANLAR TARIM GIDA BAKLİYAT
NAKLİYE İTHALAT İHRACAT VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
YILMAZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET
LTDŞTİ.NE
Tokat Yolu üzeri Haydarbey Köyü Mevkii NİKSAR
YUNUS İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
YUSİF TURİZM HAYVANCILIK ET VE SÜT
ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
KURUGÖKÇE MAH. KIZILGÖL SK. NO:64
Samsun
Yusuf İslam TAMANA
KURUGÖKÇE MAH.KURUGÖKÇE MERKEZ SK.
NO:38 ATAKUM/SAMSUN Samsun
YUSUF ŞAHİN TARIMSAL ÜRÜNLERİ SAN TİC
LTD ŞTİNE
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zaimoğlu gıda tarım
ürn.iht.mad.inş.paz.nak.iml.san.ve tic.ltd.şti.ne
SAMSUN GIDA ORGANİZE
SAN.BÖLG.3.CAD.NO:1 ÇİFTLİK
MAH.SELYERİ MEVKİİ TEKKEKÖY / Samsun
ZENET HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
SAYGILI KÖYÜ SULUOVA / Amasya
ZENNUNLAR GIDA TARIMHAYVANCILIK
PAZARLAMA SANAYİ TİC.A.Ş.A
SAYGILI KÖYÜ SULUOVA / Amasya
ÖMER ALPE
BAHÇELERİÇİ MAH. KILIÇER SK. No:7C
Amasya
ÖZÇINAR UN VE YEM GIDA
PET..NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİNE
ZİLE / Tokat
ÖZTAŞ ÖZEN UN VE YEM FABRİKALARI
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİ EVLER MAH ZİLE CAD NO:44 Tokat
ÜLKEM BAFRA BAKLİYAT PİRİNÇ SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
ŞAHİN PİRİNÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ.NE
ŞEMSİTTİN KÖSENE
YENİ BÜYUKLU MAH.KIŞLA SOK NO:18
TEKKEKÖY / Samsun
MADENOĞLU GIDA TAR.ÜR.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ.NE
KÖPRÜBAŞI MEVKİİ ÇETİNKAYA MAH.
BAFRA / Samsun
YEŞİL KÜRE ORGANİK ÜRÜNLER TARIM
HAYV.SAN.TİC.A.Ş.A
SAMSUN-BAFRA KARAYOLU ELİFLİ MAH.
KARAKÖY MEVKİİ Samsun
Karadeniz Kafes Sanayi ve Tic.Ltd.Şti.ne
Kul Tavukçuluka
NATURAL GIDA SAN. TİC. AŞ.NE
Mersin
REPROSİS VETERİNERLİK HİZMETLERİ
DAN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
Samsun
Ernur Tavukçuluk KONUT-YAPI HİZMETLERİ
TUR.SAN.VE TİC.ANONİM.ŞTİNE
KIRAN MAH.725.SOK.NO:1 Samsun
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